Réduction du capital social et avis aux créanciers
conformément à l'art. 733 C. O.

Deuxième publicatiou.
La Société du Gaz du Valais Central avec Siège social à Sion, a modifié

'ses statuts en séance du 19 février 1938, de telle manière que pour l'avenir
de fonds social sera fixé à 455,000 francs (quatre cents cinquante cinq mille
fraucs),' divisé- en 1300 (mille trois cents) actions de 350 francs (trois cents
cinquante francs) chacune entièrement' libérées (art. '5 des statuts). :

Puis que les autres membres du Conseil d'administration nommés par
îles Communes foudatrices sont, élus par l'assemblée générale tous les 4